

MADERO INDUS CNPJ: 13.783.221/0146-90
ST SCN QUADRA 6, ASA NORTE, BRASILIA
- DF

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

Item	Descricao	Codigo	Qtde	UN	VL Unit	VL Tot
001	LINGUICINHA DE PERNIL DEFUMADA					
90101010003200			1,00	UN	62,00	62,00
002	CHOPP AMSTEL 350 ML - UN					
90203010009000			5,00	UN	15,00	75,00
003	COCA COLA ZERO GARRAFA 290 ML - UN					
90201020002000			2,00	UN	9,00	18,00
004	BACON MADERO					
90103110002000			1,00	UN	62,00	62,00
005	CHEESE MIGNON - UN					
90103030003000			4,00	UN	63,00	252,00
006	CHEESEBURGER CHORIPAN - UN					
90103140000100			1,00	UN	54,00	54,00
007	COCA COLA GARRAFA 290 ML - UN					
90201020001000			1,00	UN	9,00	9,00
008	CHOPP HEINEKEN 350 ML - UN					
90203010008500			1,00	UN	16,00	16,00
009	TAXA DE SERVICOS - GORJETAS					
90403002000100			1,00	UN	54,80	54,80

QTDE. TOTAL DE ITENS 17
VALOR TOTAL R\$ 602,80
VALOR A PAGAR R\$ 602,80
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
CREDITO 602,80

Consulte pela Chave de Acesso em
<http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/qrcod>
de?

5325 0513 7832 2101 4690 6502 2000
0571 7014 4331 2730

CONSUMIDOR CPF/CNPJ: 142.729.540-91
CONSUMIDOR FINAL

Numero 000057170 Serie 022
Emissao 07/05/2025 22:08:10 - Via
Consumidor

Protocolo de Autorizacao:
253250250114905
Data de Autorizacao: 07/05/2025
22:08:11



Informacao dos Tributos Totais
Incidentes
(Lei Federal 12.741/2012) R\$
102,29

Teknisa Software - www.teknisa.com

Filial: 0273 BRASILIA ID STH-SH-P
Loja: 001 SALÃO
Caixa: 022 CX_GPOS_22

PROCON. Venâncio Shopping - Setor
Comercial Sul Quadra 08, Bloco B-60,
Sala 240 - Brasilia - DF - CEP:
70.333-900 | Telefone: 151
Alíquota do PIS, COFINS, reduzida nos
termos do art. 4º da Lei nº 14.148/21
GORJETA OPCIONAL

MESA: 0012